• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди внести зміни в абзац
другий пункту 4.8 Договору та викласти його у
наступній редакції: «Ціна цього договору становить
42 294,14 грн. (Сорок дві тисячі двісті дев’яносто
чотири гривні 14 копійок), у тому числі ПДВ 20 % 7
049,02 грн. (Сім тисяч сорок дев’ять гривень 02
копійки».
2. Всі інші умови Договору залишаються без змін і
Сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.
3. Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання уповноваженими представниками